[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ

Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	26
	»
	11
	2020
	№

390

О признании утратившим силу постановления
Администрации Мышкинского муниципального
района от 25.04.2019 № 193 «Об утверждении
порядков осуществления контроля»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 25.04.2019 № 193 «Об утверждении порядков осуществления контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                            О. В. Минаева